

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017901② (014-251184)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/251

PAGE: 1/5

② Date facture: 24-07-2024 13:18
Date d'impression: 24-07-2024 13:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/013520 (015-151507)

MM	N	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
		8009620636684	2967867 PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL	M		0,750	4,690	6 4	112,56	D		
			⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M									
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253									
			Offre Achetez Plus Payez Moins						9,00-			
***		CHAMPAGNES Total:	112,56									
		3124488186678	2015683 OASIS TROPICAL SLIM BTE 33CL				0,520	24 1	12,48	B	P	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,576									
		3439495406368	2612695 RIOBA NECTAR ABRICOT TO 25CL				0,640	24 1	15,37	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,560									
		3439495405453	2612869 RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL				0,583	24 2	27,98	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,332									
		3168930159902	2464592 LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,530	24 2	25,44	B		
		05060108450102	1932243 FEVER TREE GINGER ALE 20CL				1,009	24 2	48,42	B		
		3124488186890	2015642 SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL				0,545	24 2	26,16	B		
		3124488184322	2028181 ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL				0,500	24 1	12,00	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,515									
		5449000214928	2029494 COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,590	24 3	42,48	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,788									
		2439497014684	2032043 ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L				0,710	6 3	12,78	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,473									
		3068320114460	2023273 BADOIT VERT 1L PET				0,590	6 3	10,62	B		
		3546635040891	2025351 ABATILLE GAZ 1L PET				0,838	6 2	10,06	B		
		07613034579959	2027365 PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,440	24 3	31,68	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333									
***		BRASSERIE Total:	275,47									
		3439495007886	0472159 MC SARDINES H. TOURN 4/4				5,930	1 2	11,86	B		
		3439495125948	3048139 MC SARDINES HUILE OLIVE 4/4				7,940	1 1	7,94	B		
		3439495128604	2415008 ROCH POIS CHICHE 4/4				1,340	6 2	16,08	B		
		3439495128819	2415602 ROCH HARICOTS RGES 4/4				1,350	6 2	16,20	B		
		3439495124071	2415685 ROCH MAIS SWEET 1/2				0,840	12 1	10,08	B		
M		3439495010985	2420347 ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,343	6 3	24,18	B		
		3439495004540	0883207 ROCH CORNICHONS XT. FIN 72CL				1,940	1 5	9,70	B		
		4337182126966	2683050 MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML				9,590	1 1	9,59	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,227									
		3439495024937	2047223 MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 2	8,00	B		
		03223928001240	2420735 COUSCOUS MOYEN 1KG FERRERO				2,443	6 1	14,66	B		
			N° GTIN et LOT: 03223928001240 LOT-Nr: 240610V00									
			_BEST_BEFORE_DATE260601									

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017901② (014-251184)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/251

PAGE : 2/5

② Date facture : 24-07-2024 13:18
Date d'impression : 24-07-2024 13:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/013520 (015-151507)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337182068235	0294165	MC CURCUMA MOULU 150G PO				3,520	1 1	3,52	B		
3183280010369	0498147	FLEUR DE SEL BT 1KG CAMARGUE				14,860	1 1	14,86	B		
3102870043846	1625391	CUISINE TEX MEX 240G				5,440	1 1	5,44	B		
4337182066712	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				3,740	1 3	11,22	B		
3183280025349	2517936	BICARDONATE DOYPACK 1,5KG				4,670	1 1	4,67	B		
4337182065555	2540201	MC ASSAIS COUSCOUS 500G				7,520	1 1	7,52	B		
3275923051393	2935716	MELANGE FRITES & POTATOES 600G				11,310	1 2	22,62	B		P
4337182292708	2991685	MC LAIT COCO TETRA 1L				3,100	1 4	12,40	B		
3330720521750	2883361	CONFIT OIGNONS 600G LUCIEN GEO				4,870	1 3	14,61	B		
3439495125795	2963668	MC CHUTNEY DE FIGUES 550G				3,680	1 1	3,68	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 228,83											
4337182210320	3004546	MC CERNEAUX NOIX INV ARL 1KG				10,190	1 4	40,76	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						6,12-			
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,820	1 2	9,64	B		
4337182137467	2054450	TORTILLA NATURE 750G MC				3,880	1 2	7,76	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 58,16											
3439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,860	1 1	6,86	B		
0343949600428	2467553	CREME UHT 30% 1L MC BK AP				3,790	6 3	68,22	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 75,08											
2333581017906	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			1,790	17,530	1	31,38	B		
2333581020180	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			2,018	17,530	1	35,38	B		
39495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				9,900	1 8	79,20	B		
2302493017458	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,745	13,790	1	24,06	B		
2302493018455	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,845	13,790	1	25,44	B		
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				8,890	1 2	17,78	B		
*** FROMAGE Total: 213,24											
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G FR MC				7,700	1 8	61,60	B		
3439496608914	2403467	FOIE GRAS ENTIER 800G MC				56,480	1 1	56,48	B		
*** TRAITEUR Total: 118,08											
2316473035028	2966166	JB FUME DEMI 3KG ENV MC VPF			3,502	10,230	1	35,83	B		
2333573010441	0819078	SCISSION AIL ANC. 1.3K ENV RUST			1,044	9,250	1	9,66	B		
2333573011028	0819078	SCISSION AIL ANC. 1.3K ENV RUST			1,102	9,250	1	10,19	B		
2333573010427	0819078	SCISSION AIL ANC. 1.3K ENV RUST			1,042	9,250	1	9,64	B		
8410783320790	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				6,850	1 8	54,80	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						8,24-			
*** CHARCUTERIE Total: 120,12											
3439496402857	0157107	CG PISTACHE 2.5L METRO CHEF				8,390	1 1	8,39	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,712									
7613031608065	2015154	EXTREME FRAISE VANILLE X8				4,760	1 2	9,52	B		
8711327607163	3056553	MAGNUM CLASSIC 100ML X8				5,390	1 2	10,78	B		P

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017901② (014-251184)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/251

PAGE : 3/5

② Date facture : 24-07-2024 13:18
Date d'impression : 24-07-2024 13:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/013520 (015-151507)

*** SURGELES Total: 28,69

2385322015269	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F	1,526	7,990	1	12,19	B
2385322015160	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F	1,516	7,990	1	12,11	B
2711696044268	2803385	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G	4,426	4,590	1	20,32	B
2711696042783	2803385	HT CUIS. PLT JNE ICI 140/160G	4,278	4,590	1	19,64	B
2711698035868	2803401	FILET PLT JNE ICI	3,586	9,490	1	34,03	B
2331404010868	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,086	11,790	1	12,80	B
2331404011704	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,170	11,790	1	13,79	B
2331404012909	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,290	11,790	1	15,21	B
2331404013227	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,322	11,790	1	15,59	B
2331404011643	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,164	11,790	1	13,72	B
2331404011827	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,182	11,790	1	13,94	B
2331404012466	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,246	11,790	1	14,69	B

*** BOUCHERIE Total: 198,03

2333612021247	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS	2,124	11,990	1	25,47	B
2333612019664	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS	1,966	11,990	1	23,57	B
2333612020301	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS	2,030	11,990	1	24,34	B
2333612019107	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS	1,910	11,990	1	22,90	B

*** MAREE Total: 96,28

2760042970125	0993626	LIME CAL 54/60 FILET 1KG BRESIL C1 BRESIL	4,990	1 1	4,99	B
239495007473	1077163	OLIV MC COCK MEDIT ESP/MAR 5KG ESPAGNE MAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,790	23,950	1 1	23,95	B
8421641410744	7029895	POMLO ROUGE FILET 3F 15 ZA C1AFRIQUE DU SUD	2,490	1 2	4,98	B
4337125013469	7623929	CITRON NTAR VERN MC 1,5KG 50 CAL5 ES C1ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,193	3,290	1 2	6,58	B
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5	0,990	5 1	4,95	B
3700323885243	0828368	TOM RDE CERISE RGE 4KG FR C1 FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,490	21,960	1 1	21,96	B
27600900	7600901	OIG CEBETTE BOTTE 14 ALLEMAGNE ALLEMAGNE	1,090	1 2	2,18	B
4337125004658	7615347	PV RGE MC CAL 90/110 2.5kg ESP C1ESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,992	9,980	1 1	9,98	B
3770000850796	7619349	PDT COL LAV50/75 SAC12.5KG C1FR 36FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490	18,630	1 2	37,26	B
3665707001667	3001724	ABRICOT MOELLEUX 1 KG	12,990	1 2	25,98	B

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 142,81

7322540926729	1878420	OKAY ET BLANC X6RLX	4,580	1 1	4,58	D
6414301000852	0761700	RLX PAP CUISSON 38CMX50M	6,180	1 1	6,18	D
3439496825588	1950534	MPRO 100 GANT VINYL L	2,890	1 1	2,89	D
4337182209874	3051273	MPRO 1000 CURE DENT 1PTE	1,220	1 2	2,44	D

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017901② (014-251184)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/251
PAGE : 4/5
② Date facture : 24-07-2024 13:18
Date d'impression : 24-07-2024 13:27

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVANT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0015/013520 (015-151507)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------	---------	-----	-------	-------

8718951564756	2995520	LA X SPRAY SDB BRILLANCE 500ML				1,630	1 1	1,63	D		
---------------	---------	--------------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	--	--

*** DROGUERIE Total: 17,72

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 156 Poids total : 45,910 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1661,71

Montant hors T.V.A. : 1661,71

⑩ Total Volume effectif: M	⑩ Total Volume d'A.P. : 18,000	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		1540,43	B = 5,50%	84,72	1625,15
		121,28	D = 20,00%	24,26	145,54
		1661,71		108,98	1770,69

⑬ Total à payer 1770,69

Disponible REFLEXE 3729,31

CMR EUR 1770,69

CMR paiement comptant Echéance le 24.07.2024 1770,69

Ch. Bot / Nb articles: 001/156

TOTAL DE POINT(S) : 28993 (soit 289,93 EUR)
DONT 19561 (soit 195,61 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2024

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/017901

IBAN: FR76*****

FIN DE LA FACTURE

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr